ПРИКАЗ

№&1
" d/),, _04-_,,__ ____ 2015 г.

г. Москва

Содержание: о перераспределении служебных помещений

В связи с необходимостью повышения эффективности использования по
мещений университета и с целью упорядочения их распределения

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Профсоюзной организации сотрудников (Комендантов А.С.) освободить поме
щение И-406 (по экспликации №2 (17,9 м2), №3 (15,7 м2), №3а (0,6 м2), №3б
(0,7 м2), №3в (0,5 м2), №3г (0,6 м2), №4 (16,7 м2) и №5 (15,4 м2)) по адресу: Красно
казарменная ул., д. 14, строение 1, 4 этаж, помещение 11.

2. Отделу имущественных и земельных отношений (Парамонова О.А.) освободить

помещение К-217 (по экспликации №18 (13,3 м2), №18а (11,0 м2), №19 (0,5 м2),
№20 (0,4 м2), №23 (15,8 м2), №23а (4,5 м2)) по адресу: Красноказарменная ул., д. 14,
строение 1, 2 этаж, помещение I.

3. Планово-финансовому управлению (Кондратьев В.Н.) освободить помещение
К-217 (по экспликации №17 (22,6 м2)) по адресу: Красноказарменная ул., д. 14,
строение 1, 2 этаж, помещение I.

4. НИО Научно-техническому инновационному центру энергосберегающих техно
логий и техники (Романов Г.А.) временно освободить на период работы жилищно
бытовой комиссии комнату №2 (по экспликации №31 (25,2 м2)), находящуюся в
помещении Э-100 по адресу: Красноказарменная ул., д. 13, строение 3, 1 этаж, по
мещение 11.

5.  Институту дистанционного и дополнительного образования (ИДДО) (Бело
усов С.В.) освободить следующие помещения общей площадью 240,8 м2:
- по адресу: Красноказарменная ул., д. 14, строение 1, 5 этаж, помещение 11:

- К-522 (по экспликации №19 (47,6 м2));
- К-524 (по экспликации №18 (22,4 м2));
- К-526 (по экспликации №15 (98,5 м2));

- по адресу: Красноказарменная ул., д. 13, строение 5, 6 этаж, помещение I:
- М-609 (по экспликации №2 (72,3 м2)).

6. Отделу по гражданской обороне и чрезвычайным ситуациям (Латышков Д.А.)
освободить помещение И-601а (по экспликации №3 (9,7 м2)) по адресу: Краснока
зарменная ул., д. 14, строение 1, 6 этаж, помещение 11.

7. Административно-хозяйственной части (Снегирев В.Г.) освободить следующие
помещения общей площадью 70,9 м2 по адресу: Красноказарменная ул., д. 14:

- строение 1, 6 этаж, помещение 11:
- И-601г (по экспликации №6 (35,4 м2));

- строение lA, 1 этаж, помещение 11:
- Ж-101 (по экспликации №4б (35,5 м2)).

8. Заведующему Службой учета производственных помещений (Кунакин Д.Н.)
оформить документально:

8.1 Передачу в распоряжение Профсоюзной организации сотрудников (Комендан

тов А.С.) помещения К-217 (по экспликации №17 (22,6 м2), №18 (13,3 м2), №18а
(11,0 м2), №19 (0,5 м2), №20 (0,4 м2), №23 (15,8 м2), №23а (4,5 м2)) по адресу: Крас
ноказарменная ул., д. 14, строение 1, 2 этаж, помещение I.

8.2 Передачу во временное распоряжение Профсоюзной организации сотрудников
(Комендантов А.С.) для размещения жилищно-бытовой комиссии на период её ра
боты комнату №2 (по экспликации №31 (25,2 м2)), находящуюся в помещении
Э-100 по адресу: Красноказарменная ул., д. 13, строение 3, 1 этаж, помещение П.

8.3 Передачу в распоряжение Информационно-вычислительного центра (ИВЦ)
(Гридина Е.Г.) с правом преимущественного использования для учебного процесса
дирекцией ИДДО следующих помещений общей площадью 168,5 м2 по адресу:
Красноказарменная ул., д. 14, строение 1, 5 этаж, помещение П:

- К-522 (по экспликации №19 (47,6 м2));
- К-524 (по экспликации №18 (22,4 м2));
- К-526 (по экспликации №15 (98,5 м2)).

8.4 Передачу в распоряжение кафедры Электротехнических комплексов автоном
ных объектов и электрического транспорта (ЭКАОиЭТ) (Румянцев М.Ю.) помеще
ния М-609 (по экспликации №2 (72,3 м2)) по адресу: Красноказарменная ул., д. 13,
строение 5, 6 этаж, помещение I.

8.5 Передачу в распоряжение кафедры Информационной и экономической безо
пасности (ИЭБ) (Минзов А.С.) следующих помещений общей площадью 45,1 м2 по
адресу: Красноказарменная ул., д. 14, строение 1, 6 этаж, помещение 11:

- И-601а (по экспликации №3 (9,7 м2)) для размещения преподавательской;
- И-601г (по экспликации №6 (35,4 м2)) для размещения учебной лаборато-

рии.

8.6 Передачу в распоряжение Издательства НИУ «МЭИ» (Ефраимов Л.Ю.) поме
щения Ж-101 (по экспликации № 4б (35,5 м2)) по адресу: Красноказарменная ул.,
д. 14, строение lA, 1 этаж, помещение 11 для размещения салона оперативной по
лиграфии.

8.7 Передачу в распоряжение Ректората (Снегирев В.Г.) помещения И-406 (по экс
пликации №2 (17,9 м2), №3 (15,7 м2), №3а (0,6 м2), №3б (0,7 м2), №3в (0,5 м2), №3г

(0,6 м2), №4 (16,7 м2) и №5 (15,4 м2)) по адресу: Красноказарменная ул., д. 14, стро
ение 1, 4 этаж, помещение П.

9. Руководитето Профсоюзной организации сотрудников (Комендантов А.С.), за
ведующим кафедрами ЭКАОиЭТ (Румянцев М.Ю.) и ИЭБ (Минзов А.С.), директо
рам :ИВЦ (Гридина Е.Г.) и Издательства НИУ «МЭИ» (Ефраимов Л.Ю.) провести
назначения из числа сотрудников подразделений лиц, ответственных за обеспече
ние пожарной безопасности. в принятых помещениях. Копию распоряжения о

назначении ответственных лиц за обеспечение пожарной безопасности представить

в Общий отдел.

10. Контроль выполнения настоящего приказа возложить на проректора по ад
министративно-хозяйственной работе Снегирева В.Г.

Ректор Н.Д. Рогалев